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Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa 12.10.21 men nes sä
liiton talous- ja toimintasuunnitelman luonnoksesta 2022-24.

Liiton toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on Poh jois-Poh-
jan maan liiton strategia 2020–2024. Strategiset ta voit teet on
konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joi den toteutumista ja
vaikuttavuutta mitataan strategisen ta son mittareilla. Vuoden 2022
tavoitteissa esille nousevat saa vu tet ta vuus, kilpailukyky, kuntien
elinvoimaisuus, poh joi suus, tiedolla johtaminen sekä osaava
työyhteisö. Lau sun toa pyydetään strategisista ja toiminnalle
asetetuista ta voit teis ta sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta
si säl lös tä.

Oheismateriaalina liiton talous- ja toimintasuunnitelma 2022-24 ja
talousarvio 2022.

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, et tä
talous- ja toimintasuunnitelmassa esitetyt tavoitteet ovat
maakuntaohjelman ja -strategian mukaisia.

Maakunnan liiton merkitys aluekehitysrahojen myöntäjänä ja
kehittämisverkostojen ylläpidon mahdollistajana on mer kit tä vää
tulevaisuustyötä ja sitä liiton tulee jatkaa ohjelmien ja suunnitelman
mukaisesti aktiivisesti. Liiton työ myös eri ta ho jen
kansainvälistymisen ja kansainvälisen yhteistyön ke hit tä mi sek si on
ollut merkittävää ja siihen työhön on pa nos tet ta va edelleen.

Maakunnan liiton linjaus kuntien tukemisesta maakunta- ja työl li syys-
uu dis tuk sis sa on hyvä ja osaltaan edesauttaa uu sien ja aloittavien
organisaatioiden toiminnan ja niiden ver kos to jen sekä yhdyspintojen
tarkoituksenmukaista ra ken ta mis ta. Kuntien uudet tehtävät ja uusi
rooli palvelujen tuot ta ja na vaatii valmistelu- ja täytäntöönpanotyötä,
jotta maa kun nan eri alueilla turvataan hyvät ja yhdenvertaiset
palvelut.

Maaseutualueiden kehittämisen kannalta tie to lii ken ne yh teyk sien



rakentaminen ja ylläpito on tärkeää. Myös tie ver kos ton jatkuvaan
ylläpitoon on edelleen kiinnitettävä huo mio ta tienpidon
toimenpideohjelmien toteuttamiseksi. Kor kea kou lu jen laaja-alaisessa
kehittämis- ja in no vaa tio toi min nas sa tulisi nykyistä enemmän
huomioida maa seu tu aluei den kehittämiseen liittyviä osa-alueita ja
tätä näkökulmaa maa kun nan liitto voisi nykyistä enemmän pitää
esillä omas sa kehittämistyössään.

Liikenteelliset tavoitteet maakunnan mm. kansainvälisten yh teyk sien
parantamiseksi ovat tärkeitä ja siinä edun val von nas sa ja
kehittämissuunnitelmissa on huomioitava myös Yli vies ka-Ii sal mi
-radan sähköistys ensisijaisesti ta va ra lii ken teen tarpeisiin, mutta
myös henkilöliikenteen kehittäminen ra dal la on mm.
ilmastotavoitteiden mukaista. Yleisten rai de lii ken teen
kehittämisperiaatteiden sekä rakennettavien bio tuo te in ves toin tien
puuraaka-aineen turvaamiseksi myös Saarijärvi-Haapajärvi -radan
peruskorjausta on pidettävä esillä maakunnan edunvalvonnassa.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä
lausunnon sillä lisäyksellä, että toiseen kappaleeseen toisen
virkkeen jälkeen lisätään seuraava lause: Myöskin pitää kiinnittää
huomiota alemman tieverkon kunnossapito- ja peruskorjaukseen.


